
Frais de dossier (Année scolaire) :  9 € 50 pour un enfant 

Grands-Parents : Tarifs QF 5  

L’accueil de loisirs est ouvert aux enfants de 3 ans à 12 ans 

Tarifs Accueil de loisirs 2024 

MODALITES DE FONCTIONNEMENT 

ACCUEIL DE LOISIRS MERCREDIS / VACANCES SCOLAIRES 

ANNEE 2025  

L’accueil de loisirs est ouvert : 

• Les mercredis : du 08 janvier au 17 décembre 2025 

• Pendant les vacances scolaires : 

Accueil de loisirs  de la Ruche 

Route des Mégalithes 56740 LOCMARIAQUER 

Les enfants peuvent être accueillis les mercredis et les vacances scolaires 

en journée ou ½ journée avec ou sans repas (la consommation du repas 

uniquement n’est pas possible) : 

 

L’accueil de loisirs est ouvert de 7h30 à 18h30 : 

 

•  Le matin :  Arrivée entre 7h30 et 9h30 

•  Le midi : Départ ou arrivée entre 11h50 à 12h et entre 13h30 et 14h 

•  Le soir :  Départ entre 17h et 18h30 
 

En dehors des horaires d’accueil aucun enfant ne pourra quitter la  

structure. Les repas devront être réservés 8 jours avant (cf règlement inté-

rieur) 

Vous pouvez joindre : 

Gwendal BELOUARD ou Jehanne DELATTRE en Direction de l’accueil de 

loisirs   

Tél 07 57 49 79 50 ou 02 97 57 34 14 

la.ruche@ufcv.fr  
 

Gwladys ONANA Coordonnatrice administrative  

Animation.bz@ufcv.fr—Tél 02 23 42 35 05 
 
 

Anne RONCEAU Responsable Animation Territoriale  

Ufcv Bretagne Immeuble Le Quadri 
47 Avenue des Pays-Bas 

35200 RENNES 
Site internet : portail-animation.ufcv.fr 

Tarifs 2024 

Tarifs Communes Journée 1/2 journée Repas 

< à 649 € 5.40 € 3.70 € 

4.45€  

De 650 à 849 € 7.30 € 4.95 € 

De 850 à 1149 € 8.70 € 5.90 € 

De 1150 à 1349 € 9.70 € 6.60 € 

De 1350 € et + 14 € 9.50 € 

Tarifs Hors Communes 23.20 € 11.75 € 

− Vacances d’hiver du 10/02 au 21/02/2025 

− Vacances de Printemps du 07/04 au 18/04/2025 

− Vacances d’été du 07/07 au 29/08/2025 

− Vacances d'Automne du 20 au 31/10/2025 

Sous réserve de modifications du calendrier scolaire 

− Vacances de fin d’année :  du 22/12 au 24/12/2025 à 14 h 00 


